

Łódź, 31 października 2011 r.

DO-Or-V.0003.152.2011

Pan
Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pana Przewodniczącego złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 19 października 2011 r. dotyczącą zaadaptowania dodatkowych pomieszczeń na poddaszu budynku Publicznego Gimnazjum nr 15 przy ul. gen. Józefa Sowińskiego 50/56 w Łodzi, uprzejmie informuję, że w okresie ostatnich trzech lat szkoła otrzymała wsparcie finansowe w łącznej wysokości 1 390 930,56 zł. Chcę podkreślić, iż w 2009 r. przeprowadzono modernizację budynku, w trakcie której wymieniono wszystkie okna oraz wyremontowano salę gimnastyczną. Na powyższą inwestycję przekazano 115 257,36 zł. Ponadto, w tym samym roku na terenie szkoły wybudowano kompleks sportowy „Moje Boisko – ORLIK 2012”, na co przeznaczono kwotę 1 179 341,11 zł. Jednocześnie w latach 2008 – 2010 dokonano szeregu napraw bieżących na łączną kwotę 96 332,09 zł. W związku z powyższym należy stwierdzić, iż informacja o nieskorzystaniu przez Publiczne Gimnazjum nr 15 z żadnej formy wsparcia finansowego ze strony Miasta nie znajduje odzwierciedlenia w faktach.

Ponadto, mając na uwadze, iż ewentualne prace adaptacyjne miałyby dotyczyć pomieszczeń poddasza, wprowadzenie zadania do budżetu Miasta wymaga skoordynowania go z inwestycją termomodernizacji budynku szkoły zaplanowanej na rok 2013. Na bieżącym etapie realizacji inwestycji termomodernizacyjnych wypracowywane są sposoby i zasady koordynacji działań inwestycyjnych w poszczególnych placówkach. Dokładne określenie sposobu oraz zasad finansowania rozważanego łączenia działań modernizacyjnych w obrębie

jednego budynku będzie jednym z podstawowych przedmiotów konsultacji prowadzonych przez właściwe komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi.

Pragnę także poinformować, że w przypadku ustalenia możliwości połączenia ww. działań inwestycyjnych, konieczne będzie sporządzenie projektu budowlanego niezbędnego do uzyskania pozwolenia na budowę, z uwagi na zakładaną zmianę sposobu wykorzystania pomieszczeń. Dopiero na tej podstawie będzie można w sposób ostateczny określić możliwość wykonania adaptacji pomieszczeń poddasza oraz szacowany koszt niezbędnych prac budowlanych.

Krzysztof PIĄTKOWSKI



Wiceprezydent Miasta

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ